N ADRIA

Points forts

*Le 59 T a tout pour lui. Sa
longueur, en moins de six metres,
est idéale et permet un espace a
bord confortable, depuis le salon
jusqu?au couchage arriere. Son
agencement bien pensé assure
un espace dinette spacieux, une
belle salle de bains et une cuisine
trés fonctionnelle, sans oublier de
multiples rangements.

* Moins de 6 m de long

« Lit transversal pliable

e Salle d?eau 2 en 1

» Hauteur sous plafond cabine

Prix A.J.D.
—T8490.£

66.900 €

. —
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Elios T59 (By Adria)

Comme neuf !l Etat Showroom !!

T4

Equipements optionnels

Réf. : 8158

Occasion - 4.000 km
05/2024

2.2L | 165CH
Longueur : 599 cm
Permis : B

Type : Van

Implantation : lit transversal, dinette

transformable

* Moteur Citroen 165 ch

« Cuisiniére 2 becs

* Eclairage LED

* Baies affleurantes

* Intérieur cuir/tissu

« Grand Frigo

« Kit 3eme couchage

» Marche pied électrique

* Matelas Bultex

» Salle de bain Vario2en 1
 Chauffage Gaz Truma

« Stores cabine occultants Remis
« Panneau solaire

* Ecran multimédia Pioneer
¢ Jantes 16

» Caméra de recul

* Store extérieur

Prix TOTAL

Prix A.J.D.
Votre avantage

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

78.490 €

66.900 €
11.590 €




